
令和５年９月１４日  

 保護者 様                                   

                   勝浦市立勝浦中学校 校長 岡安 和彦 

同   ＰＴＡ会長 遠山 栄龍  

 

 

家庭教育学級の延期について（ご案内） 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、先日臨時休校に伴い延期いたしました家庭教育学級について、講話の内容等か

ら９月中に実施したいと考え、今後の教育活動や講師の都合等を調整した結果、下記の

とおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し

上げます。 

 

記 

 

１ 日時 令和５年９月２９日（金） １３時２０分～１４時５０分 

  受付：１３時００分～ 

２ 場所 勝浦中学校体育館  

３ 内容 「情報モラル教育」ＳＮＳの特性と危険性等 

４ 講師 総務省地域情報化アドバイザー 

 ＮＰＯナレッジネットワーク理事長 栁田 公市 氏 

５ 日程 １３：００～１３：１５ 受付 （体育館） 

 １３：２０～１３：２５ 開講式                        

 １３：２５～１４：４５ 講演  

 １４：４５～１４：５０ 閉講式  

６ その他 

・駐車場は、校舎脇駐車場、野球場レフト側、元勝浦幼稚

園跡地及び市営駐車場をご利用ください。 

・上履きをご用意下さい。 

・参加の可否について、右のＱＲコードまたは下のＵＲＬ

から、９月２５日（月）までにご回答ください。 

https://forms.office.com/r/5Hu964Q8B7 

 

 

 

 問い合わせ 

    勝浦市立勝浦中学校 

    教頭 紫関 左恭 

    ☎７３ － ０１３５ 


